UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Số:            /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

 và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Thông tin và Xúc tiến du lịch tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BVHTTDL ngày 20/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 85/QĐ-

UBND ngày 24/01/2021 của UBND tỉnh về việc việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ

máy, nhân sự Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-SVHTTDL ngày 29/3/2024 của Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Đề án vị trí việc làm cơ cấu hạng viên chức theo chức

dnah nghề nghiệp thuộc Trung tâm Thông tin và Xúc tiến du lịch giai đoạn 2024 - 2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Thông tin và Xúc tiến du lịch tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 759/QĐ-SVHTTDL ngày 29/12/2023, như sau:

“2. Viên chức gắn với chuyên môn, nghiệp vụ quy định tại Đề án vị trí việc

làm cơ cấu hạng viên chức theo chức danh nghề nghiệp thuộc Trung tâm Thông

tin và Xúc tiến du lịch tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 134/QĐ-

SVHTTDL ngày 29/3/2024 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thê thao và Du lịch”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Quản lý Du lịch, Trung tâm

Thông tin và Xúc tiến du lịch tỉnh Bắc Giang và các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị SN trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:47:10+0700

		2024-05-09T10:06:41+0700

		2024-05-09T10:06:49+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:07:05+0700